
Zarządzenie Nr 30 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 5 maja 2010 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania założeń oraz wdrożenia systemu 
kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz § 5 ust. 2 pkt 6 i pkt 7 
regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krośnie, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXVIIl/297110 Rady Powiatu Krośnieńskiego dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krośnie 

zarządzam 
co następuje: 

§1 

1. Powołuję Zespół ds. opracowania założeń i wdrożenia systemu kontroli zarządczej, w tym 
systemu zarządzania ryzykiem w Starostwie Powiatowym w Krośnie, zwany dalej 
Zespołem w składzie: 
1) Pani Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu Krośnieńskiego - Przewodniczący 

Zespołu, 
2) Pani Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu Krośnieńskiego, 
3) Pan Robert Omachel - Inspektor ds. kontroli, 
4) Pani Mariola Stojak - Inspektor ds. organizacyjnych. 

2. W pracach Zespołu z głosem doradczym uczestniczyć będzie Pani Agata Wieczorek -
Audytor wewnętrzny. 

§2 

1. Do zadań Zespołu należy: 
1) określenie zasad funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Starostwie 

Powiatowym w Krośnie, 
2) określenie zasad i strategii zarządzania ryzykiem w Starostwie Powiatowym 

w Krośnie, polegającej na opracowaniu polityki zarządzania ryzykiem wraz 
z metodologią zarządzania ryzykiem, w tym: 
a) metody identyfikacji obszarów ryzyka, 
b) metody analizy i oceny ryzyka, 
c) wypracowanie narzędzi zarządzania ryzykiem, 
d) wypracowanie narzędzi raportowania ryzyka, 

3) wdrożenie w Starostwie Powiatowym w Krośnie zadań, określonych w pkt 1 i pkt 2. 

2. Do realizacji zadań wymienionych w ust 1 na wniosek Przewodniczącego Zespołu mogą 
być powoływane zespoły robocze złożone z pracowników 1 kierowników komórek 
organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego 
Przewodniczącemu Zespołu. 

§4 
S~ .... R~TA 
t~#uk Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


